
※和牛・国産表記のない精肉・内臓類は、外国産を使用しております。
※仕入れ状況により、品切れや内容を変更する場合があります。
※当店のお米は国産米を使用しております。

★★全てのお肉は、必ず中心部まで加熱して、★★
★★火の通りを確認してお召し上がりください★★

牛カルビ塩 旨味カルビ 塩だれカルビ にんにくカルビ 辛みそカルビ

牛ハラミ塩 旨味ハラミ 塩だれハラミ にんにくハラミ 辛みそハラミ

牛ミスジ塩 旨味ミスジ 塩だれミスジ にんにくミスジ 辛みそミスジ

牛ホルモン塩 旨味ホルモン 塩だれホルモン にんにくホルモン 辛みそホルモン

牛レバー塩 旨味レバー 塩だれレバー にんにくレバー 辛みそレバー

豚カルビ塩 旨味豚カルビ 塩だれ豚カルビ にんにく豚カルビ 辛みそ豚カルビ

豚トロ塩 旨味豚トロ 塩だれ豚トロ にんにく豚トロ 辛みそ豚トロ

イカ塩 旨味イカ 塩だれイカ にんにくイカ 辛みそイカ

和牛カルビ塩 旨味和牛カルビ 辛みそ和牛カルビ

和牛赤身塩 旨味和牛赤身 辛みそ和牛赤身

和牛もも肉塩 旨味和牛もも肉 辛みそ和牛もも肉

和牛スネ肉塩 旨味和牛スネ肉 辛みそ和牛スネ肉

本日の和牛

▶ 俺の焼肉名物！A5等級黒毛和牛五種盛りが付いてくるプラン全84品

▶ 気軽にガッツリとお肉を食べれる食べ放題プラン全52品
黒毛和牛と牛タン塩も入っている盛り合わせ付き！

わかめスープ 最後の締めは…

そぼろ飯 本日のシャーベット

ご飯 大・中・小 本日のアイス

チョレギサラダ シャウエッセン

焼き野菜 焼肉屋の冷奴

白菜キムチ 韓国のり

もやしナムル

★全てのお肉は50gからオーダーできます。

冷麺 たまごスープ キムチ盛合せ 牛タン塩

ビビンバ わかたまスープ ナムル盛合せ 冷やしトマト

石焼ビビンバ ユッケジャンスープ カクテキ 生メンマ

クッパ サンチュ ゼンマイナムル 焼肉屋の杏仁豆腐

ユッケジャンクッパ 俺ん家のサラダ 大根ナムル

▶ ちょっと贅沢なお肉を食べれる食べ放題プラン全106品

和牛上カルビ塩 旨味和牛上カルビ 辛みそ和牛上カルビ

和牛上ロース塩 旨味和牛上ロース 辛みそ和牛上ロース

国産牛上タン塩 旨味国産牛上タン 辛みそ国産牛上タン

国産牛上ハラミ塩 旨味国産牛上ハラミ 辛みそ国産牛上ハラミ

国産牛上ホルモン塩旨味国産牛上ホルモン辛みそ国産牛上ホルモン

大海老 にんにくのオイル焼き

長芋のキムチ 長芋の梅肉和え

ほうれん草ナムル

チーズ石焼きビビンバ

〆は別腹…最中アイス

▶ 黒毛和牛堪能の食べ放題プラン全108品

A5等級黒毛和牛大判サーロイン
→バイヤー厳選の大判をご堪能ください！

黒毛和牛ユッケもご注文いただけます。

→山形牛和牛ユッケ 薬味付き

▶ 全メニュー食べ放題プラン全109品

A5等級極上黒毛和牛ヒレカット

★★お持ち帰りは不可です。食べ残しのない様にご注文ください ★★
★★万が一残された場合、50gあたり400円追加で頂戴いたします★★

★★同席のお客様は同一プランでお願いいたします★★
★★小学生は半額、小学生未満は1ドリンク1フード★★

★お席のお時間は120分制です。ラストオーダーはご退店の40分前におうかがいいたします。

★全てのプランで、最初にお肉の盛り合わせをご提供いたしますので、その後にご注文ください。

★牛皿には和牛５種と上タン、上ハラミ、上ホルモンが付きます。

▶

こ
の
印
の
商
品
は
お
時
間
を
い
た
だ
き
ま
す
の
で
、
早
め
の
ご
注
文
を
お
願
い
い
た
し
ま
す
。

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

★本日の和牛は数量限定です。何が出るかはその時のお楽しみです！

▶

★デザートのご注文は、１回のご注文に付きお席の人数様分とさせていただきます。

★平日毎日14:00～土・日・祝日11:30～ 俺の焼肉銀座４丁目 オーダーバイキング ８０分制 ★表記価格は全て税別価格です。


